ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 РЕШЕНИЕ

28 июня 2023 г. № 7/54

г. Тавда

О назначении ответственными лицами, обеспечивающими организацию

работы Тавдинской районной территориальной избирательной комиссии

по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и

проведении дополнительных выборов депутата Законодательного

Собрания Свердловской области по Ирбитскому   одномандатному

избирательному округу № 13

В соответствии с Порядком осуществления закупок товаров, работ,

услуг Избирательной комиссией Свердловской области, окружными,

территориальными и участковыми избирательными комиссиями при

подготовке и проведении выборов в органы государственной власти

Свердловской области, утвержденного постановлением Избирательной

комиссией Свердловской области от 14 июня 2023 г. № 13/79, Тавдинская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Назначить ответственными лицами Тавдинской районной

территориальной избирательной комиссии, обеспечивающими организацию

работы по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и

проведении дополнительных выборов депутата Законодательного собрания

Свердловской области по Ирбитскому одномандатному избирательному

округу № 13:

- Зотова Андрея Васильевича, председателя Тавдинской районной

территориальной избирательной комиссии;

- Нестерову Екатерину Владимировну, члена Тавдинской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

2

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии А.В. Зотова.

Председатель

Тавдинской районной

территориальной избирательной

комиссии

А.В. Зотов

Секретарь

Тавдинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Н. Некрасова